MUNICIPIO DE GARCIA, NUEVO LEON

NOVIEMBRE DE 2017

DIRECCION DE PREVENCION DEL DELITO
DE LA INSTITUCION DE POLICIA PREVENTIVA MUNICIPAL
ESTADISTICAS DE ACTIVIDADES

HPLATICAS CON PADRES DE
FAMILIA (ASISTENTES)

1611

1545

HVISITAS DOMICILIARIAS

LORIENTACION LEGAL,
CANALIZACION Y SOCIAL.

MCONSULTA PSICOLOGICA A
POBLACION

HPLATICAS EN SECUNDARIAS
JOVENES CON PROBLEMA DE
CONDUCTA(ASISTENTES)

HPLATICAS EN PREPARATORIAS
SOBRE PANDILLERISMO Y SUS
CONSECUENCIAS (ASISTENTES)

WPLATICAS EN PRIMARIAS SOBRE
FALTAS ADMINISTRATIVAS Y
DELITOS, AUTOPROTECCION Y
FOMENTO A LA
DENUNCIA(ASISTENTES)

189

@PLATICAS EN JARDIN DE NINOS
SOBRE AUTOPROTECCION Y
FOMENTO A LA
DENUNCIA(ASISTENTES)

35
32
24
37
37
29
43
4

9

L
| 8

4REUNIONES CON VECINOS
(ASISTENTES)

OCTUBRE
2017

SEPTIEMBRE
2017

NOVIEMBRE
2017

Area responsable de generar la informacion: Institucion de Policia Preventiva Municipal.

Blvd. Heberto Castillo #200
Colonia Paseo de las Minas,
Garcia, Nuevo Ledn, C.P. 66001
Teléfonos 81243900 y 81248800



